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1
18001-33-33-
005-2021-
00302-00

Juzgado 403
Administrativo de
Villavicencio

FABIO ANDRES
DUSSAN ALARCON

PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2023 Auto de
trámite

DCGSe ordena que por
secretaría se corra traslado
del recurso presentado por
la entidad demandada, de
conformidad con lo
establecido en el artículo
242 del C.P.A.C.A., que
remite a lo dispuesto en el
...

2
18001-33-33-
005-2021-
00536-00

Juzgado 5
Administrativo de
Florencia

GERMAN DE JESUS
HOYOS RAVE

NACION-RAMA
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2023
Auto
concede
recurso de
apelación

DCGCONCEDER en el
efecto suspensivo el
recurso de apelación
interpuesto por el
apoderado de la entidad
demandada, contra la
sentencia del 11 de agosto
de 2023. . Documento
firmado electrónicamente
por...

3
18001-33-33-
005-2022-
00436-00

Juzgado 403
Administrativo de
Villavicencio

ERIKA CASTAÑO
CUELLAR

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2023 Auto corre
traslado

DCGCórrase traslado a las
partes para que presenten
sus ALEGATOS DE
CONCLUSIÓN dentro de
los diez 10 días siguientes
a la notificación por estado
de esta decisión, término
dentro del cual el
Ministeri...

4
18001-33-33-
005-2023-
00099-00

Juzgado 403
Administrativo de
Villavicencio

MARLY VIVIANA
POLANIA
HERNANDEZ

LA NACIÓN RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE A

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2023 Auto corre
traslado

DCGCórrase traslado a las
partes para que presenten
sus ALEGATOS DE
CONCLUSIÓN dentro de
los diez 10 días siguientes
a la notificación por estado
de esta decisión, término
dentro del cual el
Ministeri...

5
18001-33-33-
005-2023-
00217-00

Juzgado 5
Administrativo de
Florencia

JOHANNA
CAROLINA
MONSALVE MARÍN

LA NACIÓN RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE A

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2023 Auto de
trámite

DCGDeclararme impedido
para conocer del presente
proceso, con fundamento
en lo dispuesto en el
numeral 1º del artículo 140
del C.G.P. . Documento
firmado electrónicamente
por:CARLOS FERNANDO
MOSQUERA ...

Juzgados Administrativos de Florencia-Juzgado Administrativo 005 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 11/09/2023
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